CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 151/2025 - PRES/DPL

Em 15 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.863/2025, 1.864/2025, 2.156/2025, 2.158/2025 e

2.159/2025, de iniciativa do Vereador Nilso José Vaz Torres; 2.073/2025, de

iniciativa do Vereador Francisco Paulo de Oliveira; 2.131/2025 e 2.133/2025, de

iniciativa do Vereador Vagner José Chefer; 2.245/2025, de iniciativa do Vereador

Gilmar Carlos Lisboa; 2.271/2025 e 2.272/2025, de iniciativa do Vereador Pedro

Ferreira de Lima; 2.280/2025, 2.354/2025, 2.355/2025, 2.356/2025, 2.357/2025,

2.358/2025, 2.359/2025, 2.360/2025, 2.361/2025, 2.362/2025, 2.369/2025,

2.370/2025 e 2.371/2025, de iniciativa do Vereador Olizandro José Ferreira Júnior;

2.282/2025 e 2.283/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso;

2.325/2025, 2.326/2025, 2.327/2025, 2.328/2025, 2.329/2025, 2.331/2025,

2.333/2025, 2.334/2025, 2.335/2025, 2.338/2025, 2.339/2025, 2.341/2025,

2.342/2025 e 2.399/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto;

2.343/2025, 2.344/2025, 2.345/2025, 2.346/2025, 2.347/2025, 2.348/2025,

2.349/2025, 2.350/2025, 2.351/2025, 2.352/2025, 2.379/2025 e 2.380/2025, de

iniciativa do Vereador Fabio Almeida Pavoni; 2.363/2025, 2.365/2025, 2.366/2025 e

2.367/2025, de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes, todas aprovadas

por este Legislativo na Sessão realizada no dia 15 de julho de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-07-15T11:37:03-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1